
Veslovací trenažér Kettler
KADETT

Výrobce: Kettler
Kód: K20690
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 9082.64 Kč
Cena s DPH: 10990 Kč

Detailní popis

    Veslovací trenažér KETTLER KADETT je vybaven hydraulickými tlumiči pro plynulou regulaci
silového odporu a mechanismem sklopení pojezdové dráhy, což výrazně usnadňuje skladování
zejména v menších prostorech. Trenažér byl vyvinut pro vytrvalostní a kondiční trénink, který
díky výkyvným pákám věrně simuluje ergonomii pohybu při klasickém veslování. Představuje
tak multifunkční nástroj s širokým záběrem posilovaných partií, který využívají převážně hobby
sportovci.
 
Technická specifikace Veslovacího trenažéru KADETT
 
Pro koho je veslovací trenažér vhodný
Veslování se pohybuje na pomezí aerobního a silového sportu a výborně se hodí
pro vytrvalostní trénink. Díky orientaci na komplexní trénink celého těla a příznivému poměru
cena/výkon je trenažér Kadett vyhledávaný zejména vyznavači domácího fitness. Hodí
se rovněž pro individuální trénink zaměřený na formování postavy či udržování kondice.
Veslovací trenažér je také vhodným nástrojem prevence nebo rehabilitace při bolestech zad.
Speciální funkce veslovacího trenažéru KETTLER KADETT

Simulace pohybu pomocí výkyvných veslovacích pák. K co nejpřesnější simulaci veslování
využívá trenažér Kadett systém 2 vícekloubových veslovacích pák bez přesného vedení
průběhu pohybu.
Unikátní systém pojezdu. Anatomicky tvarované sedlo pojezdu je osazeno průmyslovými
ložisky. Tento mechanismus garantuje dostatečně dlouhý, tichý a plynulý pojezd.

Další parametry veslovacího trenažéru KETTLER KADETT

Tréninkový počítač. Přehledný LCD displej s 5 zobrazovanými funkcemi. Měří čas, tréninkovou



vzdálenost, puls, frekvenci záběrů (s akustickou signalizací), celkový počet záběrů a spotřebu
energie. Optický a akustický varovný signál při překročení horní hranice pulsu. Vyhodnocení
vydýchávacího pulsu včetně stanovení kondiční známky 1-6. Možnost předvolby cílových
hodnot.
Hydraulické tlumiče pro silový odpor. Regulace silového odporu se provádí ovladačem
umístěným na konci hydraulických tlumičů na veslovacích pákách, a to v rozmezí 1-12
zátěžových stupňů.
Vybavení trenažéru. Anatomicky tvarované sedlo s unikátním systémem pojezdu, otočné
opěrky nohou s řemínky. Možnost složit veslovací páky a ušetřit tak místo při skladování
trenažéru.
Elektronické měření pulsu. Prostřednictvím ušní upínky (součástí) nebo Cardio Puls Setem,
který měří s přesností EKG (volitelné příslušenství).
Napájení trenažéru. Tužkové baterie (2 × AA - 1,5 V).
Minimální nároky na prostor. Rozměry po sestavení (d × š × v): 150 × 170 × 46 cm. Rozměry
po sklopení (d × š × v): 150 × 50 × 46 cm.

Trénink na veslovacím trenažéru - posilované partie a vliv na zdraví

horní polovina těla: břicho, hrudník, ramena, záda, paže
dolní polovina těla: hýždě, stehna, lýtka

Cvičení na veslovacím trenažéru zapojuje do tréninku všechny svalové partie, zejména nohy,
záda, ruce, prsa a břicho. Je důležité dbát na řádné provádění cviků, pravidelné veslování pak
může být prospěšné také při uvolňování bolesti v zádech. Veslování jako jediný styl tréninku
posiluje rovnoměrně všechny svalové skupiny.
Použité technologie
hydraulické tlumiče
 
MADE in GERMANY

3 roky záruka, značkový servis u zákazníka
DIN EN 957-1/7, třída H
testováno podle přísných bezpečnostních norem TÜV
ohodnoceno prestižním certifikátem jakosti GS

eslovací trenažér Kadett - technická specifikace

Tréninkový počítač

Měření výkonu ve Wattech:
ne

Tréninkový čas:
ano

Tréninková vzdálenost:
ano



Celková vzdálenost:
ne

Počet záběrů:
ano

Frekvence záběrů:
ano, s akustickým signálem

Spotřeba energie:
ano

Hodiny a datum:
ne

Průměrné hodnoty na konci tréninku:
ne

Počet permanentních údajů na displeji:
5 funkcí (možnost funkce SCAN)

Uložení osobních dat do paměti:
ne

Displej / grafické zobrazení:
LCD

Podsvícení displeje:
ne

Čtečka čipových karet:
ne

Snímání pulsu:
ušní upínka (součástí), Cardio-Puls-Set (volitelné příslušenství)



Integrovaný přijímač signálu Cardio Puls Setu:
ne

Signalizace překročení horní hranice pulsu:
optický a akustický varovný signál

Měření vydýchávacího pulsu s vyhodnocením:
ano

Aerobní tréninkové zóny (fat / fit / manual):
ne

Manuální nastavení zátěže:
ano

Možnost předvolby cílových hodnot:
ano

Celkový počet tréninkových programů:
0

Přednastavené Wattové profily:
0

Uživatelsky nastavitelné Wattové profily:
0

Pulsem řízené programy:
0

Přednastavené pulsní profily:
0

Uživatelsky nastavitelné pulsní profily:
0

Nepropustná foliovaná klávesnice:
ne



Technické parametry

Systém odporu:
hydraulické tlumiče

Styl tréninku:
výkyvné veslovací páky

Poměr otáček střed / setrvačník:
ne

Hmotnost setrvačníku:
ne

Rozsah zátěže:
1 - 12 (manuálně)

Sedlo s pojezdem:
ano

Odstup opěrky na nohy - sedlo (min / max):
27 / 88 cm

Opěrky chodidel s uchycením nohy:
otočné, s řemínky pro pevné uchycení chodidla

Dodatečné silové a kondiční cviky:
ne

Kolečka pro přepravu:
ne

Napájení:
tužková baterie (2x AA - 1,5 V)



DIN EN třídy:
DIN EN 957-1/7, třída H

Pro maximální tělesnou hmotnost:
130 kg

Hmotnost trenažéru vč. obalu:
30 kg

Rozměry po sestavení (d x š x v):
150 x 170 x 46 cm

Rozměry po sklopení (d x š x v):
150 x 50 x 46 cm

Rozměry balení (d x š x v):
110 x 50 x 20 cm


